
 

1 
 

Kraków dnia 27.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.82.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mikrotomu 

rotacyjnego wraz ze stacją zatapiania, podgrzewaną łaźnią wodną i akcesoriami dla 

Małopolskiego 

Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć ́ na sfinansowanie zamówienia wynosi  
117 630,00 złotych brutto; 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 27.11.2023 r. do godz. 10:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
OPTA-TECH sp. z o. o. 
REGON: 010854059 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211, 
02-797 Warszawa 

114 285,60 zł 

 

 

 

 


		2023-11-27T12:00:46+0100




